opposition à la « carte comble » où le

grain débordait en cône autant qu'il en

pouvait tenir. Le double des archives

municipales dit « a ra^o de quart » qui

était la locution en idiome local.

^ Mss. sciendum.

DE SAINT-FLOUR 141

Sancto Urcisio, miles, promisit Bernardo archipresbitero Sancti

Flori priori de Paulhac recipienti, nomine suo et nomine dictae

ecclesiae
,

per ipsum super perceptione dictarum decimarum

defFenderet ab omni molestatore seu molestiam inferente, et per

ipsum faceret nomine dictae ecclesiae de Paulhac gaudere paci-

fiée possessionem recipiendi décimas supra dictas, et sicut idem

dominus Raymundus pro se et suis praedicta omnia universa et

et singula dédit, voluit et concessit in prœfata curia nostra.

Ita omnia supradicta et singula attendere, complere et obser-

vare, et non contra venire, per se vel per interpositam personam,

tacite vel expresse, directe vel indirecte, modo aliquo seu aliqua

ratione, ad Sancta Dei Evangelia corporaliter manu tacta juravit.

In quorum omnium testimonium et memoriam et majorem

firmitatem perpetuo habendam ad requisitionem et rogatum

domini Raymundi et B. archipresbiteri Sancti Flori prioris prae-

dictae ecclesiae de Paulhac, sigillum nostrum quo utimur in

praedicta curia nostra praesentibus litteris duximus apponendum.

Actum die martis apud Pentecostem anno domini millesimo

ducentesimo sexagesimo nono^

* Un double de cette charte, sur par- aux archives de la ville de Saint-Flour,

chemin jadis scellé, et d'une écriture dans une malle. Elle n'est ni classée ni

contemporaine de la donation, se trouve inventoriée.
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^

LXVI

YVES, ABBÉ DE CLUNY* ET PRIEUR DE SAINT-FLOUR, ÉTANT A SAINT-FLOUR,

ASSIGNE A LA PITANCERIE DU PRIEURÉ DIVERSES CENSIVES POUR REMPLACER

LES POSSESSIONS PRÉCÉDEMMENT DONNÉES EN ÉCHANGE PAR LE PRIEUR

RAYMOND A RAYMOND, CHEVALIER, AUX DÉPENS DE LA DOTATION DE LA

PITANCERIE {fol. iSy V.).

1269, ^4 Juin

Pro Pitantiis.

Universis praesentes litteras inspecturis Yvo miseratione

[divina] Gluniacensis ecclesiœ minister^ humilis, salutem in

domino. Noveritis quod cum dominus Raymundus de Sancto

Urcisio, miles, in permutationis seu cambii titulum, quasdam

possessiones et quœdam jura dédit et concessit et tradidit perpe-

tuo domui Sancti Flori — In quorum recompensationem venera-

biles religiosissimi fratres nostri Raymundus prior, quondam

defunctus, et conventus dictae domus nostrae Sancti Flori, tenen-

tiam Roberti de Falgairozas ^, tenentiam Joannis del Manso*,